
UCHWAŁA NR XVIII/125/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów w związku z wpływem ponadplanowych dochodów z funduszu alimentacyjnego 
(uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela z tytułu należności zwróconych przez 
dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych działań wobec dłużników alimentacyjnych) 
i otrzymaniem środków z Funduszu Pracy na realizację „Programu Asystent Rodziny na rok 2020”,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 54683C6A-BA2D-4579-87BC-D7C8A26FE0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XVIII/125/2020 z dnia 26.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 839 342,00 2 020,00 2 841 362,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

919 686,00 1 595,00 921 281,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5 323,00 1 595,00 6 918,00

85504 Wspieranie rodziny 85 250,00 425,00 85 675,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 425,00 425,00

Razem: 11 945 843,26 2 020,00 11 947 863,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54683C6A-BA2D-4579-87BC-D7C8A26FE0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XVIII/125/2020 z dnia 26.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 676 560,46 9 000,00 685 560,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 579 533,00 9 000,00 588 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 9 000,00 65 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 950,00 22 000,00 377 950,00

70095 Pozostała działalność 336 437,00 22 000,00 358 437,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 100,00 22 000,00 132 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 244 312,80 -9 110,00 3 235 202,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 658,00 -9 110,00 199 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 058,00 -9 110,00 142 948,00

852 Pomoc społeczna 1 087 707,00 -21 890,00 1 065 817,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 890,00 -21 890,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 21 890,00 -21 890,00 0,00

855 Rodzina 2 906 744,00 2 020,00 2 908 764,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

951 961,00 1 595,00 953 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 873,00 645,00 3 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 500,00 5 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 450,00 1 650,00

85504 Wspieranie rodziny 98 750,00 425,00 99 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 182,00 65,00 2 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 170,00 360,00 10 530,00

Razem: 13 072 791,26 2 020,00 13 074 811,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54683C6A-BA2D-4579-87BC-D7C8A26FE0B0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZałącznikNr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XVIII/125/2020 z dnia 26.10.2020r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00110 100,00 132 100,00

70095 Pozostała działalność 22 000,00 132 100,00110 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 100,00 22 000,00 132 100,00

Modernizacja ogrzewania w Ośrodku Zdrowia w Osieku 0,00 22 000,00 22 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 300,0016 019,00 21 319,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 300,00 21 319,0016 019,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 019,00 5 300,00 21 319,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Bukowinach 0,00 5 300,00 5 300,00
1 978 049,00 2 005 349,0027 300,00Razem

Id: 54683C6A-BA2D-4579-87BC-D7C8A26FE0B0. Podpisany Strona 1




